SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ERRATA

DECRETO Nº 070, DE 05 DE AGOSTO DE 2025.

“DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO
CONCURSO PUBLICO N. 001/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
BRASILÂNDIA – MT”.

Onde se lê: ANEXO I DECRETO N. 070/2025 107 – MOTORISTA ESCOLAR
(CAT. D)

.
Leia-se: ANEXO I  DECRETO N. 070/2025 107 – MOTORISTA (CAT. D)

.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

  Gabinete do Prefeito, em 08 de agosto de 2025.

                               JOSE ANTONIO DOMINGOS CARDOSO

      Prefeito de Nova Brasilândia-MT